令和２年３月１２日

                                                                 県立加治木養護学校

保護者の皆様

令和２年度 ４月の主な行事予定について（お知らせ）

 このことについて，下記のとおりお知らせします。

 下校時刻の変更もありますので，日程を御確認いただき，下校に御協力くださいますよう

お願いいたします。また，施設等を利用されている場合は，施設等へも送迎時刻の確認をし

ていただきますよう，併せてお願いいたします。

 なお，３月１２日現在での行事予定ですので，新型コロナウィルス感染症への対応によっ

ては，変更になる場合もあります。新年度になりましたら，１学期行事予定を配布いたしま

すので，再度，御確認をお願いいたします

記

月 日（曜） 行  事  等 下 校 時 刻 等

４

 ６日（月） ・ 新任式・１学期始業式

・１１：２５（小学部）

・１１：３０（中のび・高のび）

・１２：２５（高１・３年）

 ７日（火） ・ 第４１回入学式

・１１：５０

（小学部・中のび・高のび）

・１２：２５（高１・３年）

８日（水）

～

１０日（金）

・ 午前授業（給食なし） ・１１：２５（小学部）

・１１：３０（中のび・高のび）

・１２：２５（高１・３年）
１０日（金） ・ 保護者ふれあい会

１３日（月）
・ 小２以上給食開始

・ （小）内科検診

１４日（火） ・ 検尿 ～１５日（水）

１６日（木） ・ 第１回ＰＴＡ理事会（新旧）

２０日（月） ・ （中・高）内科検診

２４日（金）
・ 避難訓練（火災）

・ 検尿（一次脱漏者）

３０日（木）

・ 午前授業（小２以上給食あり）

・ 第１回授業参観

・ 学部・学級ＰＴＡ

・ ＰＴＡ総会，ＰＴＡ専門部会

・１１：２５（小のび病棟生）

・１１：３０

  （中のび病棟生・高のび病棟生）

・１２：２５

  （高１・２・３年病棟生）

・１３：３０（自宅通学生）